Ofício nº 068/2020

Pedra Bela, 26 de junho de 2020

Exmo. Sr.
ÁLVARO JESIEL DE LIMA
DD. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Pedra Bela

Assunto: Encaminhamento Balancetes do mês de maio do ano em curso.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência os
balancetes da despesa e financeiro do mês de maio do ano de 2020.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de

elevada estima e consideração.

JOSÉ LUIZ LEONARDI
- Presidente da Câmara Municipal de Pedra Bela -